
JID: PCR05ETRfo99869502 

P O L I C I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
Krajské ředitelství pol icie Královéhradeckého kraje  
územní odbor 
oddělení obecné kriminality 
Husovo nám. 698, 547 45 Náchod 
 
Č. j.  KRPH-105652-481/TČ-2017-050571 Náchod 11. května 2023 

Počet stran: 1  
 

 

 342.4666.99869506 

VYHLÁŠENÍ POPISU VĚCI 
Policejní orgán Policie České republiky, územní odbor, oddělení obecné kriminality, Husovo nám. 
698, 547 45 Náchod dne 11.05.2023 ve věci  VLOUPÁNÍ DO PRODEJEN podle § 81 odst. 1 
trestního řádu vyhlašuje popis věci 
 
jízdní kolo celkem 1 ks CUBE ANS 100, Horské jízdní kolo bílé barvy s vybroušeným výrobním 
číslem, kotoučovými brzdami, zajištěno při provedení domovní prohlídky 
která byla obviněným podle § 78 tr. řádu vydána a která byla získána trestným činem a není 
známo komu věc patří. 
Poškozený se vyzývá, aby se do šesti měsíců od vydání tohoto vyhlášení přihlásil pod 
shora uvedeným Č.j.  na adresu: územní odbor, oddělení obecné kriminality, Husovo nám. 698, 
547 45 Náchod. 

 
 por. Jiří Vojtěch, DiS. 
 
 

komisař 
 

 


		2023-05-11T10:45:30+0000
	Jiří Vojtěch, DiS.
	Za správnost vyhotovení




